
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «20» серпня 2023 року №1093-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 72 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12302184 117499
3

Головач Ангеліна Михайлівна 54127847 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 12068166 117499
3

Грезюк Марія Сергіївна 54134940 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12247910 122377
2

Бурса Надія Іванівна 54064375 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231749 Середня освіта 
(Історія)

138,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12160926 123028
5

Швейко Марія Юріївна 54125858 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112571 Біологія та 
здоров'я людини

140,317

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12439279 122689
2

Істратій Александра Георгіївна 54131347 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273852 Фізична 
культура

133,300

2 12065368 122689
2

Маслей Микола Ігорович 54125666 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111031 Фізична 
культура

119,600

4



3 12235461 122689
2

Різун Олена Василівна 54125882 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232413 Фізична 
культура

119,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12229822 123564
4

Максимюк Олександра Петрівна 54304792 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213124 Логопедія 141,400

2 12164860 123564
4

Ревуцька Анастасія Іванівна 54140237 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189886 Логопедія 142,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12212096 124102
7

Козилян Олександр Іванович 54125649 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

154,000

2 11873148 124102
7

Меленчук Володимир Віталійович 54125653 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

7



3 12378218 124102
7

Митрик Георгій Дмитрович 54125624 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

168,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12486489 119100
1

Кричуняк Каріна В`ячеславівна 54127495 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

127,000

2 12248775 119100
1

Устюгов Анатолій Анатолійович 54063794 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

128,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12324391 121129
0

Бурачук Іра Іллівна 54129460 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

183,000

2 12493898 121129
0

Іцкан Валентин Васильович 48508156 PH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

160,000

10



3 12532620 121129
0

Лукіянчук Руслана Русланівна 53519823 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776752 121849
4

Дробницький Роберт Костянтинович 53177772 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194462 Історія та 
археологія

157,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12141915 122841
3

61-8451803 Каріна Василівна 54084183 XE 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
та література

154,250

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12162783 123141
7

Береговенко Юлія Іллівна 54140315 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177521 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

152,000

14



2 11963534 123141
7

Бойцун Андрій Васильович 53916564 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220808 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

137,818

3 12648448 123141
7

Гуляєва Єлизавета Олександрівна 54140339 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245420 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

146,273

4 11984780 123141
7

Деяк Василь Васильович 54063792 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051840 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

144,636

5 12478620 123141
7

Ілюк Михайло Васильович 54136116 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102588 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

134,900

6 12281229 123141
7

Радецька Діана Леонідівна 53879895 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201628 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

136,273

7 12212815 123141
7

Ткач Вікторія Романівна 54140539 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013496 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

143,455

15



8 12163266 123141
7

Унгурян Юліана Георгіївна 54139684 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013808 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

147,636

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12292865 123131
2

Митрик Александра Василівна 54131281 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162009 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

143,182

2 12065956 123131
2

Пую Максим Вікторович 54136009 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248440 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

153,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12134159 123223
6

Юшко Марія Павлівна 53356185 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163404 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

140,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12294562 113867
2

Петрюк Юліана Андріївна 54131859 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216885 Економічна 
кібернетика

141,900

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12162394 121163
5

Ілько Надія Іванівна 54139800 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223058 Політологія 131,950

2 12317212 121163
5

Лучик Денис Русланович 54140346 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140981 Політологія 152,300

20



3 12455119 121163
5

Янко Анастасія Миколаївна 54124634 PH 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245674 Політологія 133,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12602552 120296
2

Білогур Наталія Юріївна 53661156 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088600 Практична 
психологія

143,750

2 12462101 120296
2

Величко Ольга Володимирівна 54140130 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208423 Практична 
психологія

142,565

22



3 12387393 120296
2

Єгорова Оксана Сергіївна 54140037 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152971 Практична 
психологія

141,650

4 11895507 120296
2

Зарубайко Діана Дмитрівна 53171111 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261785 Практична 
психологія

131,900

5 12718311 120296
2

Корня Георгій Віорелович 54135267 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247348 Практична 
психологія

149,500

6 12143463 120296
2

Кушмелюк Ірина Юріївна 53928947 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062143 Практична 
психологія

137,450

7 11995977 120296
2

Мартинюк Марія Василівна 54139899 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209656 Практична 
психологія

138,783

8 12628528 120296
2

Найда Марія Вадимівна 54139994 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203749 Практична 
психологія

138,150

9 12512544 120296
2

Петкович Максим Михайлович 54140038 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129029 Практична 
психологія

115,050

10 11996976 120296
2

61-8507292 Денис Федорович 54192519 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157447 Практична 
психологія

138,900

11 12078795 120296
2

Слюсарчук Ірина Мирославівна 53927315 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254232 Практична 
психологія

132,500

23



12 12490162 120296
2

Соляр Руслана Русланівна 54173094 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144323 Практична 
психологія

129,000

13 12239947 120296
2

Сорокіна Єлізавєта Юріївна 54009694 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139479 Практична 
психологія

140,650

14 11909143 120296
2

Толмачова Анастасія Дмитрівна 52647567 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0237940 Практична 
психологія

168,389

15 12142002 120296
2

Ханас Сабіна Юріївна 54194017 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054727 Практична 
психологія

158,100

16 12153767 120296
2

Холодюк Тетяна Андріївна 54140270 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188921 Практична 
психологія

134,957

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12635107 124089
9

Лазоренко Валерія Іванівна 53182918 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123898 Соціальна 
психологія

133,150

2 12763386 124089
9

61-8671078 Кароліна Артурівна 54278428 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295425 Соціальна 
психологія

132,250

25



3 12474264 124089
9

Яворська Вікторія Леопольдівна 54140531 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043078 Соціальна 
психологія

129,150

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12564464 113985
5

Головко Ганна Павлівна 54117263 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241909 Журналістика та 
кросмедійність

151,200

2 12670305 113985
5

Деличук Ангеліна Русланівна 54001372 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208598 Журналістика та 
кросмедійність

134,900

27



3 12746675 113985
5

Маковійчук Анастасія Валентинівна 54130607 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078432 Журналістика та 
кросмедійність

153,750

4 12426805 113985
5

Марочко Христина Валентинівна 54126418 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110093 Журналістика та 
кросмедійність

143,100

5 11968785 113985
5

Мартинюк Маріанна Юріївна 54139940 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101267 Журналістика та 
кросмедійність

143,500

6 12493841 113985
5

Савич Катерина Василівна 53759467 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189284 Журналістика та 
кросмедійність

156,350

7 11927158 113985
5

Самуріна Єлизавета Юріївна 53822352 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121244 Журналістика та 
кросмедійність

136,150

8 11980062 113985
5

Томнюк Дарина Володимирівна 54133847 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057996 Журналістика та 
кросмедійність

158,800

9 12064838 113985
5

Штирбу Анна Янівна 54140449 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152345 Журналістика та 
кросмедійність

130,650

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12432847 113269
2

Хащук Оксана Романівна 54140616 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143419 Облік і 
оподаткування

163,300

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12185068 119594
4

Марченко Микола Володимирович 54097396 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101673 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,211

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12194008 113985
1

Воронка Анастасія Олександрівна 54139908 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200130 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,700

2 12045091 113985
1

Жеретовський Єгор Сергійович 53832356 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008590 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,850

31



3 12145652 113985
1

Ряба Катерина Олександрівна 54139952 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209985 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,100

4 12788560 113985
1

Филипчук Володимир Русланович 52797617 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288505 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,550

5 12225213 113985
1

Цуркан Евеліна Володимирівна 54140156 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253628 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,950

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12160084 114129
0

Власюк Олександр Сергійович 54140451 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149996 Маркетинг 142,400

2 12326417 114129
0

Зелінська Анастасія Олександрівна 53995157 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263803 Маркетинг 119,950

33



3 12546139 114129
0

Лікар Марина Анатоліївна 54251838 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171231 Маркетинг 156,850

4 12188798 114129
0

Максим`юк Софія Михайлівна 53914726 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124638 Маркетинг 119,300

5 12292600 114129
0

Манжай Дарина Миколаївна 54132241 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207777 Маркетинг 146,150

6 12499631 114129
0

Федчишина Софія Андріївна 54004528 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135859 Маркетинг 128,350

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12255263 113148
1

Бородатий Іван Анатолійович 53860915 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164317 Економіка та 
організація 
бізнесу

151,600

2 12744728 113148
1

Швець Валерія Володимирівна 54139751 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295023 Економіка та 
організація 
бізнесу

124,700

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12288959 121160
8

Александров Владислав Олександрович 54304812 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072596 Право 151,700

2 12235819 121160
8

Алієв Осман Шамільович 54140685 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050815 Право 129,950

36



3 12127263 121160
8

Андрієш Жессіка 
Анастасія

Василівна 54128329 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218916 Право 140,600

4 11999333 121160
8

Андрюшенко Нікіта Хосейович 54140603 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262088 Право 154,450

5 12195703 121160
8

Арсеній Александр Сергійович 54133358 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143428 Право 150,450

6 12064533 121160
8

Атаманюк Владислав Сергійович 54009692 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064835 Право 150,750

7 12130033 121160
8

Багнарел Маріана Сергіївна 54132894 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192313 Право 150,850

8 11986278 121160
8

Бадай Діна Андріївна 54304775 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213245 Право 145,050

9 12556347 121160
8

Бебек Ольга Юріївна 54162686 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171449 Право 146,450

10 11938742 121160
8

Бекір Дмитро Віталійович 54140730 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100746 Право 146,850

11 11901151 121160
8

Бєлоусова Олена Олександрівна 53889592 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128889 Право 154,650

37



12 12071951 121160
8

Боднар Кіра Сергіївна 54126858 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021166 Право 149,450

13 12272043 121160
8

Бординюк Анастасія Олександрівна 54140771 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161390 Право 139,450

14 12187630 121160
8

Борісова Ольга Володимирівна 54140804 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160452 Право 148,650

15 11873342 121160
8

Велика Єкатерина Олександрівна 54140023 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126028 Право 153,300

16 12663183 121160
8

Величко Іван Олександрович 51795636 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0243084 Право 145,278

17 11887503 121160
8

Вербовська Неля Євгенівна 54130527 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220994 Право 147,100

18 12648434 121160
8

Вершигора Тимур Віталійович 54012513 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045778 Право 141,300

19 11991370 121160
8

Вій Ілля Сергійович 53688602 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035563 Право 142,900

20 12221755 121160
8

Волинська Тетяна Василівна 54171714 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141730 Право 156,450

38



21 11982920 121160
8

Волощук Олександр Юрійович 54134776 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022638 Право 139,700

22 12030485 121160
8

Гавалешко Богдана Кузьмівна 54126277 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056892 Право 131,250

23 12369235 121160
8

Гаврилюк Ольга Іванівна 53427849 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173459 Право 139,150

24 11978462 121160
8

Галичанська Крістіна Русланівна 54130895 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039379 Право 152,350

25 12031247 121160
8

Генкул Олеся Олександрівна 54136380 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182241 Право 136,550

26 11961157 121160
8

Голбан Максим Олександрович 54140764 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127593 Право 145,050

27 12529879 121160
8

Горбан Нікіта Олександрович 54134091 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283510 Право 124,550

28 11897283 121160
8

Горевич Юлія Радиславівна 54136691 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175040 Право 153,650

29 12267721 121160
8

Горохова Катерина Олександрівна 54141084 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160699 Право 168,950

39



30 12084626 121160
8

Григораш Ілля Олегович 54140335 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179276 Право 153,200

31 11895562 121160
8

Григораш Софія Ігорівна 53995195 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056294 Право 151,850

32 11928508 121160
8

Григоришин Христина Вікторівна 54158078 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231515 Право 145,647

33 12073962 121160
8

Григорчук Софія Валентинівна 54140558 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148532 Право 146,650

34 11895660 121160
8

Гусан Нікіта Валерійович 54133297 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037293 Право 151,100

35 12417065 121160
8

Денис Олександр Володимирович 54130533 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306026 Право 137,850

36 12073441 121160
8

Димидюк Іванна Михайлівна 53910311 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018902 Право 138,200

37 12395844 121160
8

Дячук Анастасія Ігорівна 54162181 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068498 Право 150,700

38 12140563 121160
8

Єршов Артем Сергійович 54139824 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195607 Право 143,300

40



39 12202959 121160
8

Єфтемій Микола Станіславович 54324901 PH 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163314 Право 145,500

40 12653751 121160
8

Зюбровський Олександр Андрійович 54171800 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264211 Право 151,800

41 11959755 121160
8

Іваненко Олександр Олегович 53871480 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034841 Право 148,150

42 12291985 121160
8

Іванович Інна Сергіївна 54128583 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197980 Право 154,750

43 12038113 121160
8

Караван Анастасія Юріївна 54140981 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026750 Право 154,300

44 12464048 121160
8

Карпенко Вікторія Олександрівна 54141043 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238258 Право 155,100

45 11986865 121160
8

Кишка Мар`ян Іванович 54134529 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105320 Право 132,300

46 11998120 121160
8

Кіндратяк Михайло Романович 54130990 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122715 Право 146,800

47 11977876 121160
8

Климус Анастасія Іванівна 54129089 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152101 Право 137,900

41



48 12288375 121160
8

Климчук Каріна Володимирівна 54140806 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160636 Право 154,300

49 11890286 121160
8

Клічук Яна Ростиславівна 54304804 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232421 Право 156,650

50 12426552 121160
8

Коваль Валерія Дмитрівна 53994951 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061597 Право 151,650

51 12153386 121160
8

Ковбасюк Дарина Олександрівна 53874757 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125792 Право 152,500

52 12521019 121160
8

Козек Божена Олегівна 54140788 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198799 Право 153,600

53 12127844 121160
8

Козмуляк Іван Михайлович 54140050 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008106 Право 144,765

54 11954860 121160
8

Коломейчук Марія-Ізабела Георгіївна 54133576 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166387 Право 140,700

55 12433618 121160
8

Костащук Ігор Миколайович 54140679 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232832 Право 145,000

56 12229014 121160
8

Костинюк Ангеліна Романівна 54140191 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124340 Право 137,500

42



57 12221197 121160
8

Крисак Назарій Русланович 54156523 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171661 Право 149,600

58 12184978 121160
8

Кудрявцева Вероніка Вадимівна 54008944 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217735 Право 149,800

59 11969417 121160
8

Купрак Владислав Сергійович 54140482 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151835 Право 132,150

60 12235947 121160
8

Кушнір Андрій Володимирович 54140800 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175322 Право 143,500

61 12767620 121160
8

Ластівка Мар`ян Романович 54128568 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119089 Право 127,950

62 12231253 121160
8

Левицька Діана Сергіївна 54001873 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041247 Право 154,000

63 12335811 121160
8

Липка Катерина Віталіївна 54140758 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160378 Право 151,400

64 11941903 121160
8

Лодигін Іван Олексійович 54139835 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156586 Право 141,400

65 12566066 121160
8

Локовей Марія Миколаївна 54129789 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223795 Право 140,850

43



66 12000216 121160
8

Лукіян Ірина Анатоліївна 54133360 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142390 Право 153,350

67 11929173 121160
8

Лутчак Вікторія Анатоліївна 54139856 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210470 Право 124,650

68 12035232 121160
8

Лютак Анастасія Іванівна 54139971 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235577 Право 129,900

69 12520072 121160
8

Маріяш Христина Романівна 54304767 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224385 Право 138,350

70 12522888 121160
8

Мастикаш Анастасія Андріївна 54304821 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034975 Право 147,250

71 11873711 121160
8

Мельничук Ірина Сергіївна 54130590 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042205 Право 148,765

72 12241723 121160
8

Мигалко Дарина Іванівна 54066112 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123692 Право 148,800

73 12282248 121160
8

Митрик Ілля Павлович 54133218 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059900 Право 138,050

74 12027607 121160
8

Музика Вероніка Сергіївна 53995067 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125819 Право 139,400

44



75 12338763 121160
8

Нагорна Іванна Сергіївна 53995131 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129820 Право 152,850

76 11908069 121160
8

Назарова Христина Олександрівна 54131931 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131601 Право 139,150

77 12296246 121160
8

Ніколаєвська Вероніка Валеріївна 53995271 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079314 Право 152,750

78 12053126 121160
8

Обушак Іванна Дмитрівна 53927323 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097041 Право 151,950

79 12510636 121160
8

Олексюк Алевтина Юріївна 54304788 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298011 Право 139,850

80 12600198 121160
8

Павлик Олександр Степанович 54127265 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175259 Право 145,650

81 12111653 121160
8

Павлуцький Станіслав Андрійович 54139947 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146082 Право 143,850

82 12089038 121160
8

Паламарюк Анастасія Вадимівна 54140851 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021555 Право 145,350

83 12152832 121160
8

Палій Світлана Олександрівна 54140728 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005058 Право 150,500

45



84 12060753 121160
8

Пердейко Ольга Іллівна 54127891 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061364 Право 139,150

85 12139464 121160
8

Петраш Антоніна Михайлівна 53925666 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036056 Право 137,800

86 12060692 121160
8

Петров Михайло Русланович 54125721 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187313 Право 156,100

87 12056413 121160
8

Плінгей Дар`я Юріївна 54304763 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242251 Право 145,200

88 12108113 121160
8

Попова Ніна Андріївна 54130549 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058013 Право 152,176

89 11887417 121160
8

Поповецький Владислав Юрійович 54304671 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110577 Право 154,850

90 12285124 121160
8

Придрик Богдана Олексіївна 54133978 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200624 Право 140,200

91 12017836 121160
8

Проданик Олександр Олександрович 54140049 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000629 Право 155,200

92 11971909 121160
8

Проданюк Михайло Михайлович 53938022 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038794 Право 139,050

46



93 11956636 121160
8

Риндич Аліна Василівна 54200389 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136946 Право 144,150

94 12228189 121160
8

Рус Марина Василівна 54125848 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180921 Право 131,900

95 12186011 121160
8

Савчук Наталія Олексіївна 54127578 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152299 Право 131,300

96 12332995 121160
8

Севастьянова Анжеліка Миколаївна 53960916 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142652 Право 143,200

97 12469922 121160
8

Семенюк Дарія Русланівна 54139869 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116057 Право 142,750

98 12285352 121160
8

Сеник Богдан Іванович 54136423 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201112 Право 135,050

99 11931536 121160
8

Сидоренко Вікторія Василівна 54140281 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167806 Право 138,750

100 11988606 121160
8

Скицько Даша Василівна 54134938 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150528 Право 134,350

101 12453312 121160
8

Скрипкару Олена Георгіївна 54127427 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209417 Право 146,800

47



102 11945825 121160
8

Слободян Юлія Андріївна 54167142 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198746 Право 143,150

103 12029247 121160
8

Сніцарь Крістіна Юріївна 54133366 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021868 Право 155,350

104 12092121 121160
8

Стефаник Вероніка Олександрівна 53944669 BA 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067131 Право 136,450

105 12066183 121160
8

Тануляк Вікторія Богданівна 53910388 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022428 Право 137,050

106 12334078 121160
8

Таранюк Дмитро Миколайович 54140674 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145444 Право 131,900

107 12730933 121160
8

Терновчук Анна Сергіївна 54128007 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055978 Право 151,350

108 11871726 121160
8

Ткачук Андрій Геннадійович 54140471 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151631 Право 131,450

109 12145732 121160
8

Ткачук Аріана Юріївна 54130609 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078996 Право 140,750

110 12039103 121160
8

Токарчук Альона Русланівна 53876361 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226858 Право 136,850

48



111 12034894 121160
8

Толкач Альона Романівна 54140146 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212517 Право 139,400

112 12401403 121160
8

Угренюк Богдан Ігорович 54125667 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166495 Право 131,800

113 12467808 121160
8

Унгурян Анжела Сергіївна 54139875 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152873 Право 133,500

114 11926663 121160
8

Филипюк Вікторія Русланівна 54134658 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099847 Право 124,100

115 11934653 121160
8

Фівчук Анастасія Сергіївна 54131856 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123962 Право 134,350

116 11943517 121160
8

Халатурник Олександра Вадимівна 54139989 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117736 Право 152,050

117 12145191 121160
8

Хинку Олександра Василівна 54135965 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226120 Право 128,850

118 12634362 121160
8

Царьов Євгеній Романович 53395218 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105275 Право 139,050

119 11994886 121160
8

Чепурняк Віктор Олександрович 54131855 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127566 Право 145,100

49



120 12246429 121160
8

Черней Вікторія Русланівна 54140918 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179234 Право 139,850

121 12063378 121160
8

Чорней Антоніна Ярославівна 54127864 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058602 Право 151,050

122 12143535 121160
8

Чорней Майя Миколаївна 54135968 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154611 Право 142,650

123 12141912 121160
8

Чорний Станіслав Васильович 54133968 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210893 Право 126,200

124 12248054 121160
8

Шановський Микола Анатолійович 54139782 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220366 Право 149,550

125 12342243 121160
8

Шилепницький Іван Петрович 54131947 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165099 Право 165,650

126 12699895 121160
8

Яворський Олег Миколайович 50346801 PH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0282977 Право 143,900

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12639067 121459
3

Дашкевич Олег Валерійович 16279587 PH 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геосистеми та 
георизики

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12555529 121422
7

Пилипко Микола Іванович 16081902 PH 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика та 
астрономія

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12588103 121126
6

Волошенюк Арсеній Вікторович 52831995 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0298651 Програмна 
інженерія

150,500

2 12140196 121126
6

Зуєва Кристіна Володимирівна 54013286 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041494 Програмна 
інженерія

152,545

53



3 12074742 121126
6

Крушельницьки
й

Роман Юрійович 54134914 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150392 Програмна 
інженерія

120,100

4 12611250 121126
6

Мангов Володимир Володимирович 53721608 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029015 Програмна 
інженерія

153,300

5 12266059 121126
6

Савтенко Володимир Сергійович 53829073 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261928 Програмна 
інженерія

147,400

6 12227612 121126
6

Тетяк Дмитро Іванович 54063887 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207011 Програмна 
інженерія

113,818

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12388417 121261
2

Книш Володимир Володимирович 53938049 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220802 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

143,500

2 12134502 121261
2

Корпан Віталій Ігорович 49894806 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0298122 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

126,100

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12139309 114045
7

Долинчук Ігор Борисович 54159294 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221264 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

127,900

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12707839 119721
0

Бабляк Христина Володимирівна 53183435 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216410 Кібербезпека 147,900

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12548255 121122
7

Матейцев Орест Олегович 51798513 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164045 Телекомунікації 114,852

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12038588 121174
5

Ботезат Артем Дінович 54126525 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

148,000

2 12321418 121174
5

Васьковський Володимир Русланович 24952685 PH 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

182,000

59



3 11913809 121174
5

Головата Надія Іванівна 54130804 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

149,000

4 12295088 121174
5

Грещук Микита Андрійович 54140574 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

155,000

5 12291995 121174
5

Григорчук Анастасія Володимирівна 54163138 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

140,000

6 12282608 121174
5

Данко Вікторія Вікторівна 54126300 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

137,000

7 12421374 121174
5

Дячук Олександра Василівна 54140791 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

8 12124363 121174
5

Костевич Оксана Василівна 54059747 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

137,000

9 12246115 121174
5

Крішу Анфіса-Аріанна Василівна 54140364 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

10 12555945 121174
5

Кулька Олександр Ігорович 53474285 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

152,000

11 12283994 121174
5

Мар`яніна Юліана Юріївна 54001386 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

139,000

60



12 12627493 121174
5

Мережко Катерина Богданівна 54130528 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

135,000

13 12082193 121174
5

Михайлюк Рената Олександрівна 54135603 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

138,000

14 12114093 121174
5

Морар Анна 54133253 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

131,000

15 12325643 121174
5

Мошук Роман Сергійович 54132380 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

135,000

16 12282967 121174
5

Ончул Софія Ярославівна 54140527 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

17 12335725 121174
5

Перепелко Ангеліна Сергіївна 54126347 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

137,000

18 11928460 121174
5

Урсакі Іліє Георгійович 54131364 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

146,000

19 12158788 121174
5

Хмель Ганна Леонідівна 54133260 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

152,000

20 12234254 121174
5

Челленюк Аліна Андріївна 54059757 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

139,000

61



21 12761889 121174
5

Яремієк Богдан Богданович 51388613 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

151,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11873038 121422
1

Мельник Микола Дмитрович 45745120 PH 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12402480 120620
5

Домчук Валентин Ігорович 52726242 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212966 Геодезія та 
землеустрій

135,500

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12429218 112863
2

Гуцуляк Наталія Віталіївна 54135777 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240973 Готельно-
ресторанний 
сервіс та 
туроперейтинг

133,900

2 12241306 112863
2

Куєк Ірина Андріївна 54140078 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249969 Готельно-
ресторанний 
сервіс та 
туроперейтинг

132,571

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12704469 121850
6

Маліщук Назарій Сергійович 52476799 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0248795 Міжнародний 
туризм

162,778

2 11995338 121850
6

Поп`юк Роксолана Олександрівна 54131031 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111479 Міжнародний 
туризм

136,300

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11969339 121128
9

Буждиган Анна Миколаївна 54141012 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134550 Міжнародні 
відносини

166,333

2 12470452 121128
9

Мельничук Анастасія Русланівна 54128019 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040069 Міжнародні 
відносини

166,500

67



3 12181972 121128
9

Сайченко Ніка Богданівна 53688450 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146337 Міжнародні 
відносини

141,917

4 11877091 121128
9

Фурман Ольга Олександрівна 54130633 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075698 Міжнародні 
відносини

165,667

5 12773497 121128
9

Щербатюк Вероніка Михайлівна 54009414 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010079 Міжнародні 
відносини

164,083

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12528946 120565
0

Леванда Іван Дмитрович 54016588 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186164 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,750

2 12526525 120565
0

Федорюк Марія Василівна 54140507 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229726 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,083

69



3 12333716 120565
0

Шуваєв Андрій Андрійович 54304800 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285243 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,500

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1093-ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12053703 121165
6

Безобчук Максим Миколайович 54012482 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242656 Міжнародне 
право

134,400

2 11991825 121165
6

Ткач Олександра Янівна 54304765 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274098 Міжнародне 
право

152,091

71



3 12172520 121165
6

Туркевич Аліна Миколаївна 54140612 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039541 Міжнародне 
право

158,091

72


